Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp,qov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190{00

rNDrcAÇÃoN" ,0+t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder, junto ao setor competente, a fiscalização e a
limpeza do Lago Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, levando em consideração que

está ocorrendo no local, de maneira indevida, o descarte de lixo, a fim de

evitar o aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a

saúde e o bem-estar dos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2.022.

MANOEffitrIOUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Hoje

Born dia, tudo bern? Vc saberia
dizer quern f iscaliza esse tipo
de coisa? Foi provavelrnente
descarregado corrr ca rninhão,
e bern próxirno ao rmeu lTrLrro,
dá para subir nesse rrronte e
pular para dentro () t, .-j 3

L

§

!
{

I

t-i !-r '

07:32